[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.
2021 г.

№14

деревня Васькино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

УЙКАС ЯНАСАЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.06.
2021 ç.

№14

Ваҫкасси  ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 19.06.2014 года № 34 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 19.06.2014 г. №34 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» (далее « Административный регламент») следующие изменения:

1.1. В  п.1.2.Административного регламента после слов  «усыновление» добавить « ( удочерение); ».

1.2. П 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Общий срок предоставления муниципальной услуги со дня регистрации заявления с документами, указанными в пункте 2.6. Административного регламента, составляет 15 календарных дней.»;

1.3.В абзаце 4  п.2.6  слова « или справка о составе семьи (оригинал, 1 экз.)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Александровского

сельского поселения                                                                                                 В.А.Волков